{11} Imp Seveius A., Bk ; contra todos nuestros cid

{(12) contin el ms Gt., conira nuestros cdd

(18) unlveirsam constituit, Flal almdrgen, contra nuesti 08
cdd y las Bas '
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PP X1 Kal Novemb SevEro A II et ALpiNO
Conss (1)[194 ]

2 Jidem AA (2) LaTinag —Si probave:is, prae-
dia (3) vel (4) hoitos, de quibus agebatur, tuos
csse, intelligis, obligaii eos creditoii ab alio non
potuisse, si non geiens hoc agi fraudem cieditoiis
ignoiantis dissimulasti

PP (5) Id Octob Anronmo A II et Gera
IT (6) Conss [205 ]

8 Imp Antonmys A MarTiaE — Curator adul-
ti (7) vel tutor pupilli propriam rem mobilem eius,
cuius negotia tuetu:, pignotis ime obligare non
potest (8), nisi in 1em eius pecuniam muluam
accipiat

PP VI Kal (¢) Febi duobus (10) Aspris
Conss [212]

4 Imp ArLrxanper A Sgcunpo — Nec si maiol
annis viginti quinque fuisset filius tuus, qui in po-
testate tua erat, te invito 1em tuam obligai e potuit

PP V (11) Kal Novemb Maximo Il et ArLiaNo
Conss [223 ]

B Impp DiocLerianus ef Maxmanys AA Lu-
FYCHIO (1£ —Quum res, quae necdum in bonis de-
bitoris est, pignori data acL eo, postea in bonis eius
esse incipiat, ondinariam quidem actionem supei
pignoie non competere, manifestum est, sed tamen
aequitatem facere, ut facile utilis persecutio exem-
plo pignoratitiae daretur (13)

PP XII {14)Kal Iun Maxmoll et AquiLiNo

Conss [286 ]

6 Ulidem AA et CC Zosido — Quae praedium
in filios a se titulo donatienis lranslatum creditoii
suo dat pignori, se magis contiario pignoiatitio
obligat iudicio, quam quidquam dominis noceat(15),
quum Serviana etiam actio declui at (16) evidente,
inl e pignotis teneri non posse, nisi quae obliganiis
in bonis fueirint, et per alium r1em alienam invito
domino pignoii obligaii (17) non posse, cettissi-
mum est (18)

S V Id lul Philipp AA Conss [203—304]

7 Iidem AA et CC CoRrNELIAE —Siin1em suam
accepta pecunia mutua tutor manciplum tuum pi-

}1) Debe haber error 1especto 6 los odnsules, porgue los
indicados sélo Lo fueron bajo el imperio de Severo Proba
blemente deberia co: regirse refiriendo la fecha al consulado
de Severo g de Viotorino (afio 200), 0 al tercero de Severo gy al
de Antonino, Augustos (Y02 ); nov seu sev,y lo demds, omi
tiendo 11 , el ms Pist ) ) '

(2) Impp Severus et Auton. AA | Bk contra todos nues
tros cod Véanse las notas 11 de Lo paging 328, y 1 de ésta

3y Losmms. Pl 1. GL,y lased” Schy Hal Bl; ploba
velis %mesidi, el ms Bg; piobay maeaidi praedia, las ed
Nbg Russ. y las demds; pobav pracsidi prosinciac pisedia,
elms PiL 2